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Buty Haix XVENTURE GTX coyote

Cena 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent HAIX

Opis produktu

NOWOŚĆ !!! HAIX !!!

NAJBARDZIEJ FUNKCJONALNE OBUWIE DLA POSZUKIWACZY PRZYGÓD W TERENIE !

Buty XVENTURE GTX renomowanej firmy Haix wykonane z najwyższej jakości materiałów

Przeznaczone dla osób, które:

* potrzebują użytkować obuwie często, długo, w trudnych warunkach a w szczególności z obciążeniem, gdzie nacisk stopy,
dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu oraz wkładce pozwala utrzymać komfort przez cały dzień

Rewelacyjny, wyjątkowy, innowacyjny i wpadający w oko nowy kolor w gamie Haix - odcienie jasnej szarości

 

Wodoodporność dzięki GORE-TEX®

Twoje stopy pozostają suche, a Ty pozostajesz zdrowy, ponieważ XVENTURE GTX jest trwale wodoodporny i wyjątkowo
oddychający.

Zapewnia to trójwarstwowa membrana GORE-TEX® w całej wyściółce XVENTURE GTX.

Pewne trzymanie dzięki antypoślizgowości XVENTURE GTX zapewnia stabilność w każdej pozycji. Aby chronić Cię przed
poślizgiem, podeszwa XVENTURE GTX ze specjalną mieszanką gumy i innowacyjną konstrukcją bieżnika zapewnia wyjątkowo
wysoką odporność na poślizg i przyczepność na szerokiej gamie powierzchni.

Wysoka jakość wykonania-  Twój XVENTURE GTX jest wykonany z wysokiej jakości skóry nubukowej. Oznacza to, że ma nie
tylko elegancki wygląd, ale jest również lekki i wytrzymały.

Odciążająca amortyzacja dzięki absorpcji HAIX W XVENTURE GTX poczujesz się komfortowo nawet po kilkugodzinnym
użytkowaniu. Ponieważ zintegrowany klin amortyzujący wewnątrz, amortyzuje Twoje kroki. Nazywamy to
pochłanianiem HAIX: do pracy nawet w długie dni robocze.

Optymalne trzymanie dzięki 2-strefowemu sznurowaniu XVENTURE GTX idealnie dopasowuje się do stopy zarówno w
obszarze podbicia, jak i cholewki, zapewniając optymalne wsparcie. Zapewnia to 2-Zone Lacing, innowacyjny 2-strefowy
system sznurowania dla stopy i cholewki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie Haix: UK 6,5 / EU 40 , UK 8 / EU 42 , UK 8,5 / EU 43 , UK 9,5 / EU 44 , UK 10 /EU 45
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